
PG - 01/06

AO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

TlPO; MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DE ABERTURA : 25/11/2022 ÀS 08:00  HORAS

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

ITEM QTD UND PRODUTO    MARCA V.UNIT V.TOTAL

14 Und 2500 Amálgama  em  cápsula  (  composição: 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de mercúrio.)METALMS 1,86R$  4.650,00R$                 

21 Und 500 Creme dental com flúor FREEDENT 1,73R$  865,00R$                    

100 Und 150 Roda para polimento de flanela branca. (indicado  para  polimento  de  acrílicos  e acabamento final).OGP 15,61R$  2.341,50R$                 

125 Und 600 Sonda exploradora no 5 KONNEN 6,56R$  3.936,00R$                 

134 Und 300 Escavador de dentina no17 KONNEN 6,37R$  1.911,00R$                 

135 Und 300 Espátula  dupla  para  inserção  de  resina composta KONNEN 9,00R$  2.700,00R$                 

141 Und 260 Sindesmotómo duplo no1 KONNEN 6,56R$  1.705,60R$                 

154 Und 80 Kit  de  calcador  de  paiva  com  modelo 1,2,3 e 4. embalagem com 4 unidadesKONNEN 26,24R$  2.099,20R$                 

162 Und 50 Tamborel para limas endodônticas PERFURABRAG 15,00R$  750,00R$                    

171 Und 60 Gral de borracha MAQUIRA 8,02R$              481,20R$                    

21.439,50R$               

Valor Total - R$ 21.439,50 (Vinte e um mil quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos

Condições de Pagamento: Conforme Edital                

Validade da Proposta: 60 ( Sessenta ) Dias 

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Banco do Brasil                                                                                         

Agência: 3504 - 1 

Conta Corrente:  10.503 - 1 

ICMS: 18%

Camaragibe, 25 de Novembro de 2022

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais odontológicos, para atender as necessidades das unidades de 

saúde do município que se utilizam deste tipo de material (UBS-s e CEO)

ANEXO I

Declaramos que a empresa Apogeu Center Ltda está de pleno e total acordo com as condições deste edital e que nos preços mantidos na proposta escrita e

naqueles que porventura vierem a ser ofertador através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais

e outro de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita aquisição do objeto da licitação.

APOGEU 

CENTER LTDA 

APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA 
 

2ª TRAVESSA PADRE OSEAS CAVALCANTE, N⁰ 48 - NOVO DO CARMELO - CAMARAGIBE - PE 
 

CEP.: 54759 - 061    CNPJ : 02.911.193/0001 - 68     INSC. EST.: 025836234     
 

FONE: 81 3456 5826         ☎ Whatsapp: (81) 99928-0660          EMAIL.: apogeucenter@gmail.com 


